Ciclo: -

2023
2023
2023
2023
2023

_Periodo:_ Trimestre 1tidad Federail

w W w w w

3 Quintana Roo
3 Quintana Roo
3 Quintana Roo
3 Quintana Roo
3 Quintana Roo

Municipio
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos

Ramo Unidad \ Presu: Programa Preirupo Funcion

33 - Aportacio 416 - Direccién Gt 1005
33 - Aportacio 416 - Direccidn G(1005
33 - Aportacio 416 - Direccidn Gt 1004
33 - Aportacio 416 - Direccidn Gi1004
33 - Aportacio 416 - Direccion Gi 1004

FORTAMUN 2 - Desarrollo
FORTAMUN 2 - Desarrollo
FAIS Municipal ' 2 - Desarrollo
FAIS Municipal ' 2 - Desarrollo
FAIS Municipal ' 2 - Desarrollo

Funcién  Subfuncicn

2 - Vivienda y 7 - Desarrollo
2 - Vivienday 7 - Desarrollo
2 - Vivienda y 7 - Desarrollo
2 - Vivienday 7 - Desarrollo
2 - Vivienda y 7 - Desarrollo




tividad:lnétituci_ewe del Indicaibre de! Indicifinicion del Indicaiitodo de Céic:re_l del lndica_uencia de Meciidad de Medi

6 - Fondo de Apor
6 - Fondo de Apor
S - Fondo de Apor
5 - Fondo de Apor
5 - Fondo de Apor

181721 indice en el Eji Del monto anual af (Gasto ejercid: Actividad Trimestral
182549 Porcentaje de Del monto anual af (Recursos trar Componente Trimestral
178220 Porcentaje de Permite conocer el (Sumatoria de Actividad Trimestral
181467 Porcentaje de Permite conocer la (Sumatoria de Actividad Trimestral
182653 Porcentaje de Permite conocer el (Sumatoria de Actividad Trimestral

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Tipo'
Gestion Eficacia
Gestion Eficacia
Gestion Eficacia
Gestién Eficacia
Gestion Eficacia
)

H, AVUITAREH
TESD!

£ HANICIPAL
BRECCKIN DF PLANEACKSR
i

FARA B HREARPOLLD YK

nsién dei Indi:  Sentido

Ascendente
Ascendente
Descendente
Ascendente
Descendente

5 HURELGS




sta programasiificaci Detaile:
50.00004

75.00006

0

33.33333

66.66667

leta Modificacstificac Jetail zado en el Pestificaci Detalle Avance (%)

50.00004
75.00006
0

33.33333
66.66667

30.00002
75.00006
33.33333
33.33333
33.33333

60

100
N/D
100
200

Flujo.
Validado
Validado
Validado

Vaiidado
Validado




